
平成２６年２月吉日 

関係者各位 

株式会社アイ・コーポレーション 

代表取締役 大久保 英生 

    

社名変更社名変更社名変更社名変更及び及び及び及び代表者代表者代表者代表者変更変更変更変更のお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ    

 

謹啓 晩冬の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り 厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社ではこのたび、社業拡大や発展を図るにあたり、組織をこれまでの有限会社か

ら株式会社に改め、平成２６年２月１日をもって株式会社アイ・コーポレーションとして新

たなスタートを切らせていただきました。これに伴い、役員の異動も決定し、新たな陣容を

もって業務に精励する運びとなりましたのでご通知申し上げます。 

 

つきましては、社員一同、心新たに最善の努力を尽くして参りますので、何卒、倍旧のご

支援ご厚誼の程よろしくお願い申し上げます。 

まずは書中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます 

                                      謹 白  

 

記 

 

 

 

新 社 名   株式会社アイ・コーポレーション 

新代表者      代表取締役  大久保 英生 

住  所   〒146-0085 東京都大田区久が原六丁目１５番５号 

電  話   ０３－６９１４－３５２０ 

Ｆ Ａ Ｘ   ０３－６９１４－３５５７ 

（住所・電話・FAX については従来どおりでございます） 

以上 

 

 


